



Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu[®]

22 - 400 Zamość, ul. Aleje Jana Pawła II 10



Certyfikat nr 0092/2012
ISO 9001 : 2008

Certyfikat nr 0171/2013
ISO 14001 : 2011

Certyfikat nr 0022a/2011
PN-N-18001 : 2004

Certyfikat nr 0172/2013
ISO 27001 : 2005

Certyfikat nr 0023a/2011
HACCP



KOMITET
UPOWSZECHNIANIA
KARMIEŃIA
PIERSIĄ

tel. Centrala
84 6773333

tel. Sekretariat
84 6773300

Fax
84 6386669

www.szpital.zam.pl

e mail:
szpital@szpital.zam.pl

NIP
922-22-92-491

REGON
006050134

KRS
0000021024

PEKAO S.A. I Oddział
w Zamościu
61 1240 2816 1111
0010 3901 3524

Zamość, 14.08.2014 r.

AG-Z.2150-27/ 2 /2014

Dotyczy: odpowiedzi na pytania

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu informuje, że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę mebli medycznych wpłynęły pytania.

Poniższej podajemy treść pytań i odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści wózek którego blat górny wykonany jest ze stali nierdzewnej, płyta tylna i boczne: wykonane z aluminium natomiast czoła szuflad wykonane ze stopu aluminiowego?

Odpowiedź:

Tak , dopuszczamy możliwość złożenia oferty na wózek wykonany z proponowanych materiałów .

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści wózek pięcioszufladowy o następujących wysokościach szuflad :

Wysokość szuflad: dolna 1 szt: 21,3 cm

4 szt: 11 cm bez dodatkowej szuflady osobno zamykanej na leki o działaniu narkotycznym

wysokość całkowita wózka 970 mm

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania podane w zaproszeniu do złożenia ofert.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w wymaganiach techniczno-uzytkowych nie popełnił błędu określając maksymalne obciążenie całkowite na poziomie 1100 kg (powyżej 1 tony) ?

Czy zamawiający nie miał na myśli maksymalnego obciążenia całkowitego na poziomie 110 kg lub 100 kg

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania podane w zaproszeniu do złożenia ofert.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia dot. wózka reanimacyjnego do 6 tygodni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź:

Tak , dopuszczamy możliwość wydłużenia terminu realizacji dostawy .

Pytanie nr 5

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek reanimacyjny, którego konstrukcja tj. szkielet, ściany boczne i tylna wykonane są w technologii dwuściennej z anodyzowanego aluminium z wypełnieniem izolacyjnym o konstrukcji plastra miodu zapewniającej sztywność i wygłuszenie?

Odpowiedź:

Tak , dopuszczamy możliwość złożenia oferty na wózek z proponowanych materiałów

Pytanie nr 6

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek reanimacyjny, posiadający blat wykonany z tworzywa poliuretanowego Baydur- nie termoplastycznego o grubości 30 mm , odpornego na zadrapania, uszkodzenia mechaniczne, promienie UV, łatwego w czyszczeniu z podniesionymi brzegami z czterech stron zabezpieczającymi przed zsuwaniem się drobnych przedmiotów ?

Odpowiedź:

Tak , dopuszczamy możliwość złożenia oferty na wózek z proponowanych materiałów

Pytanie nr 7.1

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek reanimacyjny o całkowitej ładowności wózka na poziomie 70 kg i obciążeniu przypadającym na jedno koło 80 kg (łącznie 320 kg)?

Odpowiedź:

Tak , dopuszczamy możliwość złożenia oferty na wózek o podanej ładowności.

Pytanie nr 7.2

Zapis zamawiającego o maksymalnym obciążeniu całkowitym wynoszącym 1100 kg wydaje się być omyłką, gdyż żaden producent nie potwierdzi takiej obciążalności, która jest fizycznie nie możliwa do osiągnięcia. Ponadto waga artykułów medycznych i leków nawet po całkowitym wypełnieniu szuflad nie powinna przekroczyć 70 kg.

Odpowiedź:

Nie jest to pomyłka

Pytanie nr 8

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek reanimacyjny wyposażony w dwie szuflady płytki o wysokości frontów 105 mm, dwie szuflady średnie o wysokości frontów 157 mm i 1 szufladę głęboką o wysokości frontu 210 mm?

Odpowiedź:

Tak , dopuszczamy możliwość złożenia oferty na wózek o proponowanych wymiarach.

Pytanie nr 9

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek reanimacyjny z centralnym zamknięciem wszystkich szuflad na raz, a więc bez osobno zamykanej pierwszej szuflady na leki o działaniu narkotycznym?

Odpowiedź:

Tak , dopuszczamy możliwość złożenia oferty na wózek z centralnym zamkiem.

Pytanie nr 10

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek medyczny o wymiarach – szerokość 635 mm

– głębokość 645 mm

– wysokość 1045 mm

Odpowiedź:

Tak , dopuszczamy możliwość złożenia oferty na wózek o proponowanych wymiarach.

Z – ca Dyrektora
Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego
im Papieża Jana Pawła II w Zamościu
ds. Administracyjno - Technicznych

mgr inż. Bernarda Petryk

